VIIIIIIIII‘

S Baumschulenweg

28.10.25 (Di), ca. 03.15 Uhr - 03.11.25 (Mo), ca. 00.30 Uhr

Ersatzverkehr | Replacement service

@ sox

Flughafen BER/ Willy-Brandt-Platz
S Adlershof

S Schéneweide

S Baumschulenweg

@ s9X

Flughafen BER/ Willy-Brandt-Platz
S Adlershof

S Schéneweide

S Baumschulenweg

@ s9X

Flughafen BER/ Willy-Brandt-Platz
S Adlershof

S Schoneweide

S Baumschulenweg

In den barrierefreien Bussen des Ersatzverkehrs ist die Beforderung von Fahrradern, Rollstiihlen und Klnderwagen nur
eingeschrankt maglich. Bitte beachten Sie, dass Fahrgaste mit Kinderwagen und Rollstuhlfahrer jederzeit Vorrang vor

Montag - Freitag

Samstag
3.33
3.46

3.54
3.58

Sonn- und Feiertag

3.33
3.46
3.54
3.58

3.48
4.01
4.09
4.13

3.48
4.01
4.09
4.13

15
v

15
v

3.23
3.36
3.44
3.48

5.03
5.16
5.24
5.28

7.03
7.16
7.24
7.28

3.33
3.46
3.54
3.58

5.13
5.26
5.34
5.38

713
7.26
7.34
7.38

4.13
4.26
4.34
4.38

6.43
6.56
7.04
7.08

8.43
8.56
9.04
9.08

4.25
4.42
4.52
4.58

6.55
7.12
1.22
7.28

8.55
9.12
9.22
9.28

10
v

10
v

10
v

@ S9X Flughafen BER/ Willy-Brandt-Platz <»

23.55
0.12
0.22
0.28

23.55
0.12
0.22
0.28

23.55
0.12
0.22
0.28

Radfahrern haben. Das Personal in den Fahrzeugen kann im Einzelfall iiber die Fahrradmitnahme entscheiden.

ind
VBB

Web: sbahn.berlin
App: S Bahn Berlin

Tel.:

+49(0)3029743333

Whatsapp: +49(0)3029712971

Weitere Informationen/further information

@ Bahn Berlin

Fplo 822 [MSe | Stand: 01.09.2025



VIIIIIIIII‘

@ S9X S Baumschulenweg «»
Flughafen BER/ Willy-Brandt-Platz

28.10.25 (Di), ca. 03.15 Uhr - 03.11.25 (Mo), ca. 00.30 Uhr

Ersatzverkehr | Replacement service

@ s9X Montag - Freitag
S Baumschulenweg

S Schoneweide

S Adlershof

Flughafen BER/ Willy-Brandt-Platz . .

@ sox Samstag

S Baumschulenweg . 3.35 3.50

S Schéneweide . 3.40 3.55

S Adlershof . 3.48 4.03
Flughafen BER/ Willy-Brandt-Platz . 4.01 4.16
@ sox Sonn- und Feiertag
S Baumschulenweg . 3.35 3.50

S Schéneweide . 3.40 3.55

S Adlershof . 3.48 4.03
Flughafen BER/ Willy-Brandt-Platz . 4.01 4.16

In den barrierefreien Bussen des Ersatzverkehrs ist die Beforderung von Fahrradern, Rollstiihlen und Klnderwagen nur
eingeschrankt méglich. Bitte beachten Sie, dass Fahrgaste mit Kinderwagen und Rollstuhlfahrer jederzeit Vorrang vor
Radfahrern haben. Das Personal in den Fahrzeugen kann im Einzelfall iiber die Fahrradmitnahme entscheiden.

Weitere Informationen/further information
Web: sbahn.berlin
App: S-Bahn Berlin
+49(0)3029743333

ind
VBB

Tel.:

3.15
3.20
3.28
3.4

5.05
5.10
5.18
5.31

7.05
7.10
7.18
7.31

3.25
3.30
3.38
3.51

5.15
5.20
5.28
5.41

7.15
7.20
7.28
7.41

Whatsapp: +49(0)3029712971

4.25
4.30
4.38
4.51

6.45
6.50
6.58
7.11

8.45
8.50
8.58
9.1

4.35
4.42
4.52
5.09

6.55
7.02
7.12
7.29

8.55
9.02
9.12
9.29

@ Bahn Berlin

Fplo 822 |MSe | Stand: 01.09.2025



	Hin S9X_BFBB-BBMW
	Rück S9X_BBMW-BFLH

