



BUS S9X

Flughafen BER/ Willy-Brandt-Platz **◄► S Baumschulenweg**

28.10.25 (Di), ca. 03.15 Uhr - 03.11.25 (Mo), ca. 00.30 Uhr

Ersatzverkehr | Replacement service

BUS S9X	Montag - Freitag													
Flughafen BER/ Willy-Brandt-Platz					3.23	3.33	10	4.13	4.25	10	23.55			
S Adlershof	•				3.36	3.46	lacktriangle	4.26	4.42	lacktriangle	0.12			
S Schöneweide					3.44	3.54		4.34	4.52		0.22			
S Baumschulenweg			•		3.48	3.58		4.38	4.58		0.28			
BUS S9X	Samstag													
Flughafen BER/ Willy-Brandt-Platz		3.33	3.48	15	5.03	5.13	10	6.43	6.55	10	23.55			
S Adlershof		3.46	4.01	lacktriangle	5.16	5.26	lacktriangle	6.56	7.12	\blacksquare	0.12			
S Schöneweide		3.54	4.09		5.24	5.34		7.04	7.22		0.22			
S Baumschulenweg		3.58	4.13		5.28	5.38		7.08	7.28		0.28			
S9X	Sonn- und Feiertag													
Flughafen BER/ Willy-Brandt-Platz		3.33	3.48	15	7.03	7.13	10	8.43	8.55	10	23.55			
S Adlershof		3.46	4.01	\blacksquare	7.16	7.26	\blacksquare	8.56	9.12	\blacksquare	0.12			
S Schöneweide		3.54	4.09		7.24	7.34		9.04	9.22		0.22			
S Baumschulenweg		3.58	4.13		7.28	7.38		9.08	9.28		0.28			

In den barrierefreien Bussen des Ersatzverkehrs ist die Beförderung von Fahrrädern, Rollstühlen und Kinderwagen nur eingeschränkt möglich. Bitte beachten Sie, dass Fahrgäste mit Kinderwagen und Rollstuhlfahrer jederzeit Vorrang vor Radfahrern haben. Das Personal in den Fahrzeugen kann im Einzelfall über die Fahrradmitnahme entscheiden.

Fplo 822 | MSe | Stand: 01.09.2025





Web: sbahn.berlin App: S Bahn Berlin Tel.: +49(0)3029743333 Whatsapp: +49(0)3029712971







SPX S Baumschulenweg **►** Flughafen BER/ Willy-Brandt-Platz

28.10.25 (Di), ca. 03.15 Uhr - 03.11.25 (Mo), ca. 00.30 Uhr

Ersatzverkehr | Replacement service

BUS S9X	Montag - Freitag													
S Baumschulenweg					3.15	3.25	10	4.25	4.35	10	23.55			
S Schöneweide					3.20	3.30	lacktriangle	4.30	4.42	lacktriangle	0.02			
S Adlershof					3.28	3.38		4.38	4.52		0.12			
Flughafen BER/ Willy-Brandt-Platz		•			3.41	3.51		4.51	5.09		0.29		•	•
BUS S9X	Samstag													
S Baumschulenweg		3.35	3.50	15	5.05	5.15	10	6.45	6.55	10	23.55			
S Schöneweide		3.40	3.55	lacktriangle	5.10	5.20	lacktriangle	6.50	7.02	lacktriangle	0.02			
S Adlershof		3.48	4.03		5.18	5.28		6.58	7.12		0.12			
Flughafen BER/ Willy-Brandt-Platz		4.01	4.16		5.31	5.41		7.11	7.29		0.29		•	•
BUS S9X	Sonn- und Feiertag													
S Baumschulenweg		3.35	3.50	15	7.05	7.15	10	8.45	8.55	10	23.55			
S Schöneweide		3.40	3.55	lacktriangle	7.10	7.20	lacktriangle	8.50	9.02	\blacksquare	0.02			
S Adlershof		3.48	4.03		7.18	7.28		8.58	9.12		0.12			
Flughafen BER/ Willy-Brandt-Platz		4.01	4.16		7.31	7.41		9.11	9.29		0.29			

In den barrierefreien Bussen des Ersatzverkehrs ist die Beförderung von Fahrrädern, Rollstühlen und Kinderwagen nur eingeschränkt möglich. Bitte beachten Sie, dass Fahrgäste mit Kinderwagen und Rollstuhlfahrer jederzeit Vorrang vor Radfahrern haben. Das Personal in den Fahrzeugen kann im Einzelfall über die Fahrradmitnahme entscheiden.

Fplo 822 | MSe | Stand: 01.09.2025





Web: sbahn.berlin App: S-Bahn Berlin Tel.: +49(0)3029743333 Whatsapp: +49(0)3029712971

